П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
от 22 февраля  2019 г.  №  15
О присвоении адресного номера формируемому земельному участку для размещения фельдшерско-акушерского пункта в селе Большая Князевка

         В целях упорядочения адресной нумерации, руководствуясь статьями 14,17 главы 3 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

             1.Присвоить адресный номер формируемому земельному участку для размещения фельдшерско-акушерского пункта в селе Большая Князевка:
-Волгоградская область, Жирновский район, село Большая Князевка,  ул. Центральная д.30А.

       2.Принять к сведению адресную нумерацию:

-отделу архитектуры и градостроительства комитета муниципального хозяйства администрации Жирновского муниципального района;

-Жирновским подразделениям технической инвентаризации.

       3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                               Р.С. Алекперов